In Acto Bychawshij cuius iure iudiciale et iuri eorum regni contraveniens.
 de Regno Poloniae dominij b[e]g[e] eid[em] subiecto bannitum et proscriptum esse
 vigore statuti de hoc facti decrevit. *Mriatem* gratem
 Regni Prouidum Albertum Jansowshij ad publicandam
 huiusmodi bannitionem factam iure et ad idem decreti iuris
 iudicare.

CONTUMACIA: Korbitt.

In Acto Hyeronimus Seiling Actor Nobilium Staniblum h[ab]itans
 in personatum de persona ac bonis ipsius motus citam pro
 eo quia ipse non uult in eo tenere recusat eidem Actori
 soluere summam quoddecem florum Coloniali ipsi
 Actori in mutuum datam et Hyrographis manu sua propria
 scriptis et subscriptis solui a secural in graue damnatum
 et iudicium Actori Citore ipsa taxa senis summa duodecim
 florenor[um] et totidem damni in secundum de
 p[ro]missio laiore p[er] Mriatem Regni gratem Prouidum
 Albertum Jansowshij ad factum praesens quod uicibus
 ultra iuris formam damat et non comparente
 interno primo in pena contumacia admittit iudicio parti
 iudicium condemnauit.

BYCHAWSKIJ: BANITUS.

Investigator ffij pentis captus factus Lubliner et nobilibus
 d[omi]n[is] et Joannes Jansowshij Bychawscy filius germani filij d[omi]ni
 g[ra]uis Christophari Bychawshij Adultus solus p[ro] se miserat
 nel uenit cum assistentibus adultis Actor nobilium Alexium By-
 chawshij d[omi]ni Staniblai filium de bono ip[s]o Ac summis re-
 curantibus citatus citore liberali captus factus Lubliner
 ad bannendum et de Regno Poloniae dominij b[e]g[e] eidem annexis

prohibendū adit p̄ Alriadem qualem Regni Pruidum
Albertus Jaspowskiy iudice ad iudicium presentis
ritane de potest Tubliner quorū vicibus ultra iudicā
formam ad instā synagoga Actor usq̄ ad p̄nā
parā in pena banitionis iudicātū condēnauit inq̄
Acta presentia et citōnem suā in p̄sentia
iudicis

Ioannes Fuley a Dabwowa Lubliner et sapient. Tibi Nobili
Alexis Bychowskiy olim Staniblai filio de bonis tuis quāto
ac sumis peccarijs et p̄sertim de summa peccaria quam tūc
boni uillae Bereuū infra p̄torum Actor p̄tendit habere inq̄
quae tibi citōne p̄nti crestantur mandātū vigore regis et
nō capto q̄ officio ul̄ coram nobis seu iudicis nō capto factis Lub-
liner in p̄sentis iudicialibus Feria Secunda post Dominicam
quadragenā Ramis Palmarū prope uentura in castro Lub-
liner celebrandū uel q̄ deficiendū tunc in prope uenturū Ad
instā instigoris officij n̄ri Capitis castri Lubliner tunc et
bilibium Andreae Joannis et Jacobi Bychowskiych fratrum ger-
manorū filiorum olim quosdam Christopherei Bychowskiy del-
atoris p̄notato et p̄empte comp̄tis qui te instigator et adul-
ter solus p̄ se mirentes uis cum asidua tentā adu-
erā aliorum tutos citant ad banitōnem et de regno Polo-
niae dominijq̄ eidem Anaxibis p̄starendis p̄sentis
exi tunc in ueni tunc p̄sentis p̄sentem certā int̄ te et p̄
nominatum olim Christophereum Bychowskiy parente
Actor uis certā rerum seu bonorum Brzeznica Bereuū
et Stanistawowha facti Manibq̄ p̄sentis et certorum a-
micorum subscripti et sigillis obsignati Actibq̄ castri
et p̄transportationem Terribul Lubliner roborat Prua-
tus suorum millium florendi p̄sentis a te Actibq̄ ubi iudic-
ibus p̄fatis olim Christopherei Bychowskiy ob non comple-
tionem uindictae in eadē inter cetera sic sonat Natey tely sum.

Junie Jobie Sapowarej zimi warunek Pan Alexij Panu Ludys:
 toghowu styriewi. suomu i z od sissi rege Zadnego impedi-
 mentu miec o posag niebedzie y z yako wogle dem posagu
 tak y wogle dem nousyrye od sissi rege wotorego matren:
 stwa niebozue miat Pan Ludis Stoph Zadny tudnosci ab
 non evictum ab omnibus impedimentis fororum suarum
 qua Acton wno poudion ad officium castren Lublined citta-
 runt ad solvenda succubil processu caviditub lacul
 careu rei judicata non uis salio facere nempe unatium
 tui de bonis tuis otub ac summis peccarijs vigore ipso
 lacud et plucud uadiurungz tuicatorum super te et bonis tuis
 otub ac summis peccarijs in officio castren Lublined Ju-
 ridice obtentorum et pductor noluidi et non uis admille-
 re citans itaq ad uiderendum et audierendum super te banni-
 tion deceim et per Ministrerialem publicam ad dium p-
 titiam deduci ad pmissa sibi iudicat reuorui Datum in for-
 to Lublined Feria quarta post dominicam quadragesimale
 iuxta Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Undecimo.
 Et iudicium p-
 deminon pdicti Bychawshy curit iureuictum rebellem
 et iuri communi Regni controueniend de Regno Poloniae Domi-
 nijs eidem subiect bannitum et pscriptum esse vigore
 Statuti de hoc sanciti decreuit Ministreralemq quatem Reg-
 ni Pruidum Albertum Jawsowshy ad publicand huius
 modi bannitioni pfati iureuicti ad didit decreti p-
 tibus.

gore.
**Inter Ciekliniski & Dzier-
 zek: Motio:**

Pro p-
 sul iudicatu oram p-
 tibus castren Lublined Judis p-
 sul.